
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ě. 08PT-000724 ze dne 10.09.2018

na realizaci zakázky
v  r

Časová analýza harmonogramu stavby D7 Postoloprty -  MUK Bitozeves v návaznosti
na časový nárok zhotovitele číslo 14 

ISPROFIN/ISOPROFOND: 327 123 4005

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Objednatelem14) na jedné straně 

a
společností
Contract management, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupenou:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
............................................................................... 
.................................................................................. 
................
.................................................................................. 
................
.................................................................................. 
................

Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4
05306035
CZ05306035
.......................................................................... 
...............

(dále jen „Poskytovatelem44) na straně druhé.

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany44)

Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10.09.2018 Smlouvu o poskytování služeb č. 08PT- 
000724, uzavřenou na realizaci veřejné zakázky s názvem „Časová analýza harmonogramu 
stavby D7 Postoloprty -  MUK Bitozeves v návaznosti na časový nárok zhotovitele číslo 1444 
(dále jen „Smlouva44). Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla zadávána mimo zadávací řízení 
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„Zakázka44).

B. Tento Dodatek se uzavírá vzhledem k projednání služeb vyplývajících ze Zakázky 
s Objednatelem. Dodatek je uzavřen na základě či. X Závěrečná ustanovení, bod 3. ve Smlouvě,



který stanoví, že Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

C. Smluvní strany se dohodly na navýšení Ceny a Doby plnění tak, jak je specifikováno níže. 
Důvodem tohoto navýšení je jednak nutnost vyššího rozsahu plnění Smlouvy ze strany 
Poskytovatele, který nebylo s ohledem na charakter poskytovaných Služeb možné při podpisu 
Smlouvy přesněji odhadnout, a dále doložení nových skutečností ze strany Objednatele, které 
rozšiřují předmět plnění. Tato změna byla schválena společným konsensem obou Stran.

ČI. I

1. Ustanovení článku III. Doba plnění, bod 1. se tímto mění následujícím způsobem:

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 28. 02. 2019 ode dne účinnosti této 
Smlouvy. “

ČI. II

1. Ustanovení článku IV. Cena, bod 1. se tímto mění následujícím způsobem:

Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující cenu 
(dále jako „Cena“):

Cena bez DPH: 230 000,- Kč

DPH 48 300,- Kč

Cena včetně DPH: 278 300,- Kč

ČI. III

1. Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb se tímto mění způsobem podle Přílohy č. 1 Dodatku č. 1.

ČI. IV

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem Č. 1 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek ě. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.



Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy:
za Objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za Poskytovatele 
Contract management, a.s.

V Chomutově dne:
2 1 -17- ?niQ

V P r a z e  d n e :

................................ 
........................ ............... 
..............................

................................................... .... 
.............................


